8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Ne 1772489442 ot 02.03.2026

MaHukiopHbin Habop Corkness

LleHa: 596 p.

Habop ans MaHukiopa B yTaspe U3 NPobKn € 5 MHCTPYMEHTAMN U3 HEPIXKABEIOLLEN CTau: NMUIKON, HOXHULAMW, KyCaukamu AN HOTTeR, MUHLETOM 1 N0NaTKoi

L1 KYTUKY b
MocTaBniseTcs B 6yMaxxHON ynakoBKe.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

Wmnopt 1

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

MeTasnn; npobka

10,4x6,1x1,7 cm

55

49.5
325
12000
88481.25
200
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http://geksa-a.ru/manikyurnyy-nabor-corkness

